Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº227 /2021- Data: de 28
de outubro de 2021.

.PA: l!!F~ITURlio. D'E

FAZENDA RIO GRANDE
SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL

TERMO DE ACEITABILIDADE DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO DO
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº02/2021 - SMAS

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL do município de Fazenda Rio Grande, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições conferidas pelo De~reto nº5960//2021, de 20 de setembro de 2021.

Declarara-se:

Pela ACEITABILIDADE do Parecer Técnico da Comissão de Seleção, com base na Divulgação do
Resultado final do Chamamento Público nº002/2021 - SMAS, publicado em Diário Oficial Eletrônico Edição
nº225/2021 - data: de 26 de outubro de 2021, para a realização do Serviço de Convivência e Fortalecimento
de Vínculos para criança, adolescentes e adultos, apresentados pelas Organizações da Sociedade Civil,
interessados em formalizar o Termo de Colaboração, nos termos do referido Edital de Chamamento Público,
bem como nos Termos da Lei 13.019 de 31 de julho de 2014 e suas alterações, Decreto Municipal nº4442, de
06 de abril de 2017 e demais normativas aplicáveis, aprovando as propostas abaixo relacionadas:

1) APAE -Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais Escola XVII de Janeiro.
Parecer: Atendeu aos critérios de julgamento estabelecidos na Tabela 1 do referido Edital de Chamamento
Público nº001/2020 - SMAS
Pontuação: 95
Valor: 143. 351, 76
2) CADI - Centro de Assistência e Desenvolvimento Integral.
Parecer: Atendeu aos critérios de julgamento estabelecidos na Tabela 1 do referido Edital de Chamamento
Público nº001/2020 - SMAS
Pontuação: 100
Valor: 192.000,00

Para legitimidade do ato, Publica-se o presente no órgão Oficial do Município.

Voriane,>-f. B. ff~ Fazenda Rio Grande, 27 de outubro de 2021.
s eo. >-1 IM'lt. • s

v,er,v,,.n,,_ 2

nerHammad
Secretaria Municipal de Assistência Social

Decreto 5960/2021